



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - CONTRATO Nº 000142/2022

Pregão Eletrônico Nº 000016/2021

Processo: 006134 / 2022

Contrato Nº 000142/2022

Empresa: JMT SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRA LTDA

CNPJ: 07.442.731/0001-36

Endereço: RUA dos Potiguares, 2300 - Nossa Senhora de Nazaré - Natal - RN - CEP: 59062280

SEC. MUN. DE DESENVOL.RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

SEC. MUN. DE DES. RURAL DA AGRICULTURA E PESCA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00002342	MOTORISTA DE CAMINHÃO COM CAPACIDADE ACIMA DE 8.000 KG ATÉ 15.000 KG contratação motorista de caminhão com capacidade acima de 8.000 kg até 15.000 kg. carga horaria 44h *informações complementares: * dia do motorista (pago somente em julho, caso o motorista trabalhe neste dia) - valor: discriminado na planilha de composição de custo. as previsões supracitadas deverão está inclusas no valor unitário, devendo as propostas estarem impreterivelmente em conformidade com: planilha de composição de custos, memorial de cálculo, termo de referência, edital e correlatos. o valor unitário deverá ser: valor por posto anual.	POSTO	008	66.819,620	534.556,960
001	00002340	OPERADOR DE MÁQUINAS AUTOMOTORAS (OPERADOR DE MAQUINAS II) contratação operador de máquinas automotoras (operador de maquinas ii) carga horaria 44h o valor unitário deverá ser: valor por posto anual. conforme termo de referencia	POSTO	005	57.209,040	286.045,200
001	00002333	MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E UTILITARIOS contratação de motorista de veículos leves e utilitários. carga horaria semanal 44h. informações complementares: *quantidade estimada de pernoite/alimentação por posto anual: 10 (pernoite) x 12 (meses): 120 pernoite anual.	POSTO	003	74.108,570	222.325,710



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

* dia do motorista (pago somente em julho, caso o motorista trabalhe neste dia) - valor: discriminado na planilha de composição de custo.

as previsões supracitadas deverão está inclusas no valor unitário, devendo as propostas estarem impreterivelmente em conformidade com: planilha de composição de custos, memorial de cálculo, termo de referência, edital e correlatos.

o valor unitário deverá ser: valor por posto anual.

1.042.927,87